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中国体育彩票福建31选7附加第23217期开奖公告

开奖日期：2023年8月15日
本期开奖号码：06+09+14+16+17+19+23 03
本期出球顺序：23+14+19+16+09+06+17 03

投注方式

任选一

任选二

任选三

任选四

任选五

任选六中六

任选六中五

任选六中四

猜单双一单

猜单双二单

猜单双三单

猜单双四单

猜单双五单

猜单双六单

猜单双七单

猜单双全单

猜单双全双

本地中奖注数

92注
617注

1069注
184注
14注
0注

22注
681注

0注
0注
0注
0注

254注
0注
0注
0注
0注

单注奖金

31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元

中国体育彩票排列3（福建省）第23217期开奖公告

开奖日期：2023年8月15日 本期开奖号码：7 4 8
投注
方式
直选

组选3
组选6
组选3
赠票
组选6
赠票

全国
中奖注数
11695注

0注

38445注

0注

0注

本地
中奖注数
159注

0注

542注

0注

49注

单注
奖金

1040元

346元

173元

134元

67元

本期全国销售金额50875160元，本省（区、
市）销售金额789482元。

10742656.40元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月16日，逾

期作弃奖处理。
第 23218期开售时间：2023年 8月 15日

21：10：00。止售时间：2023年8月16日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

51注
51注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

5100000元
5100000元

中国体育彩票排列5第23217期开奖公告
开奖日期：2023年8月15日
本期开奖号码：7 4 8 8 3

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：19177068元。

168734983.26元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2023 年 10 月 16
日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

1注

120注

2190注

单注奖金

29414元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第23217期开奖公告
开奖日期：2023年8月15日

本期开奖号码：05+09+11+14+22
本期出球顺序：22+05+09+14+11

本期销售金额：99090元。
本期特等奖出自：宁德3509040337门店(1注)
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月16日，逾期作弃

奖处理。
第 23218期开售时间：2023年 8月 15日 20:10:

00。止售时间：2023年8月16日20:00:00

中国体育彩票福建31选7第23217期开奖公告

开奖日期：2023年8月15日
本期开奖号码：06+09+14+16+17+19+23 03
本期出球顺序：23+14+19+16+09+06+17 03

本期销售金额：1793194元。

1950785.08元奖金滚入下

期奖池。

下个派奖期次派奖奖金

1800000元。

本期兑奖截止日为 2023年
10月16日，逾期作弃奖处理。

第 23218期开售时间：2023
年 8月 15日 20:10:00。止售时

间：2023年8月16日20:00:00

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
2注

49注
238注

5504注
43839注

单注奖金

0元
29936元
1200元
200元
20元
6元

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票7星彩第23094期开奖公告

开奖日期：2023年8月15日
本期开奖号码：3 6 4 2 2 8+2

中国体育彩票福建36选7第23092期开奖公告
开奖日期：2023年8月15日

本期开奖号码：02+04+09+10+19+35+36 18
本期出球顺序：10+36+19+04+35+09+02 18

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
0注

25注
26注

324注
566注

10211注
0注

单注奖金

0元
0元

1132元
500元
50元
20元
6元
0元

本期全国销售金额：22495926元。
本期一等奖出自：广东(1注)。
168,000,461.41元奖金滚入下期奖池。
一等奖派奖奖金余额5,000,000元。
二等奖派奖奖金余额780,923元。
固定奖派奖奖金余额20,111,962.5元。
本期兑奖截止日为2023年10月16日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

本期销售金额：
769702元。
66152353.40 元 奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止
日为 2023 年 10 月
16日，逾期作弃奖处
理。

第 23093 期开
售时间：2023年8月
15日20：10：00。止
售时间：2023年8月
17日20：00：00。

本期销售金额：832644
元。

1975438元奖金滚入下
期奖池。

本期兑奖截止日为 2023
年 10月 16日，逾期作弃奖处
理。

第 23218 期开售时间：
2023年 8月 15日 20:10:00。
止售时间：2023年 8月 16日
20:00:00。

奖级
一等奖

一等奖派奖
二等奖

二等奖派奖
三等奖

三等奖派奖
四等奖

四等奖派奖
五等奖

五等奖派奖
六等奖

六等奖派奖
合计

中奖注数
1注
1注

38注
38注
32注
25注

1456注
1219注

24198注
20097注

848106注
698798注

1594009注

单注奖金
5000000元
2500000元

13769元
6884元
3000元
1500元
500元
250元
30元
15元
5元

2.5元
---

应派奖金合计
5000000元
2500000元
523222元
261592元
96000元
37500元

728000元
304750元
725940元
301455元

4240530元
1746995元

16465984元
注:派奖规则详见中国体彩网《关于开展2023年7星彩派奖活动的公告》。

福建中华技师学院项目位于永泰县清凉镇，由福建省盛帜教
育科技有限公司作为建设单位。我局已于2022年4月26日通过
了该项目的总平面图审查，并于2022年7月1日办理4#、5#、6#、
8#、9#楼的建设工程规划许可证。由于该单位进行现场平整后，
对场地标高调整，在保证各项规划指标不突破《国有建设用地使
用权出让合同》的前提下，向我局申请总平面图及建筑单体变更，
主要调整内容为：

一、主要经济技术指标：实用地面积为113390㎡，总建筑面积
由183266.15㎡调整为182716㎡；总计容建筑面积由170085㎡调
整为169534.85㎡，容积率由1.5调整为1.496，总建筑占地面积由
34017㎡调整为33794.78㎡，建筑密度由30%调整为29.81%；绿地
面积由34017㎡调整为34028.50㎡，绿地率30%不变；机动车位数
280辆不变，非机动车位数2100辆不变。

二、总平面图布局及建筑单体调整：（1）结合场地平整后的实
际情况，对项目北侧场地标高、边坡挡墙进行优化调整，原7#楼
改为吊脚楼形式。（2）由于项目北侧场地标高调整，无法满足原

8#、9#楼之间的连廊设置要求、故取消连廊的设置、对建筑单体
做相应的优化调整。

具体变更情况详见总平面图及规划方案设计图。
依据《福建省实施<中华人民共和国城乡规划法>办法》规

定，现进行审批前公示，征求利害关系人的意见。详情可查阅永
泰县人民政府公众信息网站http://www.yongtai.gov.cn/)。

公示时间为2023年8月16日至2023年8月24日。
在公示期限内，本项目利害关系人如对该项目调整有异议，可

书面向我局来反映（联系电话：0591-24832267）。本项目利害关系
人如要求听证，应在公示期限内书面向我局来提出申请（联系电话：
0591-24832267）。办公地点：永
泰县樟城镇自然资源和规划局办
公室，邮编：350700.（书面意见应
注明真实联系人姓名、电话、地址）

永泰县自然资源和规划局
2023年8月16日

关于福建中华技师学院项目总平及建筑单体拟调整公示

海都讯（记者 毛朝青
文/图） 8 月 15 日下午，
福州市民陆女士通过智
慧海都平台报料称，在福
清市时代广场附近发生
了一起交通事故，一部奔
驰越野车与一辆载着水

泥杆的货车发生了追尾
事故，当时事故没有发生
人员伤亡。

记者从陆女士提供
的 视 频 看 到 ，一 辆 黄 色
的 货 车 载 着 五 根 水 泥
杆 ，一 辆 奔 驰 越 野 车 紧

跟其后，突然越野车追尾
前面的货车，货车上的两
根水泥杆贯穿越野车车
身至车尾的玻璃，还有一
根水泥杆压在越野车车
身上。越野车的右前侧
顶在货车的尾部。事故

发生后，越野车司机下了
车。记者了解到，事故发
生在昨日上午 9 时许。事
故具体原因福清警方正
在调查中。

陆女士报料，线索费
60元

两车追尾 水泥杆穿透奔驰车
事发福清，所幸无人受伤；事故具体原因警方正在调查中

□“公寓楼起火 市民紧急撤离”追踪

受灾业主相关安置方案正在商讨
民航广场公寓楼起火后，造成整栋楼断水断电，业主称“无家可归”，只得住进宾馆，

希望尽快给出赔偿方案；社区称，正在协同寻找火灾原因，确认事故责任方
“一边还着房贷，一边住着宾馆，压力真的很

大。”昨日，福州市民周先生通过智慧海都平台报料
称，8月13日位于台江区儿童公园路的民航广场公
寓楼失火（详见海都报8月14日A04版），受大火影
响，目前整栋楼都处于断水断电的状态，大部分的
业主和租户“无家可归”。14日在部分业主、租户的
要求下，物业工作人员答应给业主提供临时居住地
并承担费用，但到15日下午为止，他们所居住的宾
馆房费均为业主自行缴纳。

对此，茶亭街道福德社区相关工作人员告诉记
者，目前社区和物业方正在协同消防部门找寻火灾
原因，确认事故责任方。昨晚，记者获悉，民航广场
公寓楼的物业方福州锦颐大酒店有限责任公司，就
此次火灾事故正在与业主商讨相关安置方案。

8月 13日上午 11时左
右，民航广场公寓楼突发
火灾。火灾发生后，市、区
应急、公安、消防、医疗及
相关部门第一时间赶到现
场，迅速开展灭火和人员
疏散工作。当日12时40分
许，火势得到控制，现场未
发现人员伤亡。

业主周先生告诉记
者，自己住在民航广场公
寓南楼的 12 楼，火灾的起
火位置位于 8楼，8楼是物
业办公的地方，火向上蔓
延，使得高层房屋也受到
影响，其中不少高层房屋
被烟熏黑。目前，整栋楼
都处于断水断电的状态，

无人居住。周先生提供的
图片显示，12 楼部分设施
也被烧毁。

周先生告诉记者，在
着火的前两天，就已经有
不少居民在业主群里反
映，在楼道之间有闻到烧
焦的味道，要求物业进行
巡查，物业均回复，“在巡

查，没事”。
“火灾当晚，我们自己

找了一个宾馆住，14日，在
我们的要求下，物业工作
人员答应给我们安排宾馆
并负责相关费用。但到目
前为止，所有费用依旧是
我们自己缴交。”周先生说
道。

15 日下午，记者来到
民航广场公寓门口。为了
业主的安全，小区的进出口
已由工作人员看管，业主可
通过登记进出拿取所需物
品。一名正要离开的男子
告诉记者，他是这里的租
户，刚刚搬过来两个月左
右。“房东告诉我还要一个

星期水电才可以恢复。我
现在不仅交着房租，还需要
负担额外的宾馆费用。”

“一边交着房贷，一边
每天还需要支付 200 多元
的宾馆费用，有点吃力。”
周先生说，“我们希望物业
处可以尽快给出赔偿方案
以及房屋修缮方案，好让

我们安心。”
记者和物业负责人取

得联系并了解情况，物业
负责人表示，目前正外出
处理火灾后相关工作。

随后，记者来到了茶
亭街道福德社区，相关工
作人员告诉记者，目前社
区和物业方正在协同消防

部门找寻火灾原因，确认
事故责任方，16 日上午电
力公司工作人员将对楼中
电力情况进行检查。“我们
也很理解居民的难处，我
们工作人员也将会持续跟
踪该事件，督促和协助物
业方处理住户这几天的住
宿费用问题。”

业主：公寓楼起火后断水断电，被迫住宾馆

社区：正在协同寻找火灾原因，确认事故责任方

律师：业主保留相关凭证，以备后续维权

民
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毁
（
业
主
供
图
）

两根水泥杆穿进越野车

对火灾事故发生后谁
应承担责任的相关问题，
福建扬都律师事务所邓莹
莹律师表示，根据《民法
典》第一千一百八十二条
规定，“侵害他人人身权益
造成财产损失的，按照被
侵权人因此受到的损失或
者侵权人因此获得的利益
赔偿。”首先，对失火的原

因进行调查，找到失火原
因后由责任人对失火造成
的损失负责。

其次，根据《民法典》第
一千一百八十四条规定，侵
害他人财产的，财产损失按
照损失发生时的市场价格
或者其他合理方式计算。
因此，在确定火灾责任人之
前，业主可依据当地的同类

租房标准寻找住所，所产生
的费用由业主代付，保留相
关消费凭证，以备后续维权
保留证据。

具体的火灾损失赔偿
责任如下：

1.某人故意放火造成
的火灾损失，由放火人承担
赔偿责任。

2.某人在使用火源的

过程中过失造成火灾或者
因疏于管理、违反职责造成
火灾的，由具有过错的人承
担赔偿责任。财产所有人
也具有过错的，可以减轻失
火人的责任。

3.因自然灾害等不可
抗力造成的火灾，没有过错
人的，由财产所有人自行承
担损失。
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怡


